MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ

Mẫu 1: Đơn đề nghị hỗ trợ theo Chính sách hỗ trợ DNNVV

	<TÊN DOANH NGHIỆP>

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	..., ngày ...... tháng ..... năm .....

Kính gửi:
	ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ
<Nội dung hỗ trợ>

- Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế;
- <Cơ quan chủ trì thực hiện nội dung hỗ trợ>.

1. Tên doanh nghiệp nhỏ và vừa: .................................................................
Mã số doanh nghiệp: ................................................................................
Địa chỉ trụ sở chính: .......................................Điện thoại:........................
Người đại diện theo pháp luật: .......................Chức vụ:...........................
2. Nội dung đề nghị hỗ trợ:
<Nội dung hỗ trợ>: ...................................................................................
<Mức hỗ trợ>: ..........................................................................................
<Hình thức hỗ trợ>: ..................................................................................
<Thời gian hỗ trợ>: ..................................................................................
3. Dự kiến kết quả hoạt động sản xuất, kinh doanh của doanh nghiệp đạt được sau hỗ trợ: ......................................................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
4. Cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự đầy đủ, chính xác, tính pháp lý của những hồ sơ, chứng từ cung cấp./.

	Tài liệu kèm theo:
- Các thành phần hồ sơ quy định tại
Chính sách hỗ trợ DNNVV của tỉnh
(theo từng nội dung hỗ trợ).

	<Người đại diện pháp luật
của doanh nghiệp>
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]